



PREZYDENT MIASTA GDYNI

81-382 Gdynia, Al. Marszałka Piłsudskiego 52/54

telefon (centrala): 58-66-88-000; fax: 58-62-09-798; e-mail: umgdynia@gdynia.pl; www.gdynia.pl

Gdynia, ...¹⁰...08.2015r.

Do: Wszyscy Wykonawcy

dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia na usługi polegające na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych odebranych z terenu Gminy Miasta Gdyni z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy wraz z wyposażeniem tych nieruchomości w pojemniki w tym worki, do zbierania odpadów komunalnych
(EZP nr MN.271.55.2015).

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., późn. zm.) przekazuję treść wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

- 1) **Pytanie 1:** W punkcie 3.8.1 ppkt 1, str. 20 SOPZ Zamawiający wymaga przechowywania danych przez cały okres trwania umowy (48 miesięcy). Jest to bardzo długi okres, przez co ilość danych jest ogromna. Czy Zamawiający zamierza skrócić ten okres i do jakiej długości?

Odpowiedź na pyt. 1: Zamawiający nie skróci okresu, o którym mowa w punkcie 3.8.1 podpunkt 1) załącznika nr 5 do SIWZ.

- 2) **Pytanie 2:** W punkcie 3.2.1. ppkt 2 lit. c), str. 9 SOPZ Zamawiający wymaga, aby pojemniki wyciągane były z prywatnych posesji. Czy zapis ten dotyczy tylko nieruchomości powyżej 4 lokali, czy także domków jednorodzinnych? W przypadku zabudowy do 4 lokali wiąże się to z wieloma zagrożeniami dla pracowników min. pogryzieniami przez psy czy podejrzeniami o kradzież. Dodatkowo skutkuje znacznym wydłużeniem czasu pracy przy zmniejszonej wydajności, co podnosi koszty usługi.

Odpowiedź na pyt. 2: Wymieniony w pytaniu punkt SOPZ dotyczy wszelkich nieruchomości. Zamawiający zwraca uwagę, że jest to konsekwencja treści art. 6r ust. 2d ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013. poz. 1399 ze zm.) oraz postanowień §7 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Gdyni.(uchwała X/182/15 Rady Miasta Gdyni).

- 3) **Pytanie 3:** W punkcie 3.2.1. ppkt 3 lit. a) str. 10 Zamawiający wymaga, aby odpady były odbierane między godz. 6:00 a 17:00. Czy jest możliwość wydłużenia czasu pracy przez pierwszy miesiąc trwania umowy do godz. 19:00?

Odpowiedź na pyt. 3: Zamawiający nie dokona zmiany postanowień SIWZ w zakresie, którego dotyczy pytanie.

- 4) **Pytanie 4:** W punkcie 3.2.2. ppkt 1 lit. c) str. 11 Zamawiający wymaga, aby w przypadku braku dostępu do miejsca usytuowania pojemników pracownicy wykonawcy podejmowali próbę kontaktu z mieszkańcem. Jak długo mają czekać, aż mieszkaniec umożliwi im odbiór odpadów? Duża część mieszkańców nie wystawia odpadów z taką częstotliwością jaka jest przewidziana. Czy zamawiający przewiduje zmianę tego zapisu SOPZ?

Odpowiedź na pyt. 4: Przykładowe formy podjęcia kontaktu z domownikami Zamawiający wskazał w przywołanym punkcie SOPZ. Czas oczekiwania na reakcję osób do których drzwi się puka lub dzwoni powinien odpowiadać zwyczajom i zasadom przyjętym w życiu codziennym przy podejmowaniu tego rodzaju czynności, odpowiadając zasadzie należytej staranności przy wykonywaniu zobowiązań.

Z up. PREZYDENTA MIASTA GDYNI

Michał Guć
Wiceprezydent Miasta